Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CL_17823_Sutera - “Lavori 

di costruzione della strada esterna comunale Donna Spusa - Piano Superiore - Stralcio di 

completamento” - Comune di Sutera - - Codice Caronte SI_1_17823, il pagamento dell’importo di € 

9.605,92 (novemilaseicentocinque/92), relativo alla fattura n. FPA 1/22 del 17/11/2022 (SDI 

8458636564), emessa dall’Ing. Samuela Rizzitano (C.F: RZZSML79D66F158E- P.IVA IT 

03639340839), per le competenze spettanti per l'espletamento dell’incarico di Collaudatore Statico 

dell’intervento in oggetto, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario